
 
 

 
 

1 

  

  
Znak sprawy : ZPTP/2022/26 – art. żywnościowe II                                                                                                                  Polanica-Zdrój, dnia 29.07.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, 
że w postępowaniu  nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę 259 885,24 zł brutto, a na poszczególne pakiety: 
 
 
 

Nazwa Wartość Brutto 

Formularz cenowy – Pakiet nr 2 - zał. nr 1b – Nabiał 96 084,45 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 4 - zał. nr 1d – Kurczaki 44 583,00 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 7 – zał. nr 1g – Mrożonki 86 783,22 zł 

Formularz cenowy - Pakiet nr 9 - zał. nr 1i – Oleje 32 434,57 zł 

Razem 259 885,24 zł 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                   DYREKTOR 
                                                                                         d/s Administracyjno-Technicznych 
           
                                                                                                          Jerzy Didyk 
                                                                                                                                                                                                                 …….……………………..………………………………. 
            

                                                                                               ( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 
57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 

Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 
www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 


		2022-07-29T11:26:41+0200




